
"(.4, OFic NA ° 
R *NAL o,  

O A. 	IA Df
V  SCA n:  

°UN O 

"
REGÍSTRESE, COMUNÍQUESE Y ARCHÍVESE 

o 

eftesausa., 
REGIONAL 

Oni 
o 

CIO 	
, 

RODRI c'e EZ R• DRIGUEZ 

reEs 

Rauthe,itio Ü-€.4fel¿ita Refieuta, 

N°0‘15 -2014-PR-GR PUNO 

PUNO, 

GOBIERNO REGIONAL PUNO 

PRESIDENCIA REGIONAL 

EL PRESIDENTE DEL GOBIERNO REGIONAL PUNO 

Visto, el Oficio N° 601-2014-GR PUNO-GRDS/G, sobre RECONSTITUCIÓN DEL CONSEJO REGIONAL DE CALIFICACIÓN: y 

CONSIDERANDO: 

Que, por efecto de la Resolución Ejecutiva Regional N° 114-2014-PR-GR PUNO expedida el 
03 de Marzo 2014, se reconstituyó el Consejo Regional de Calificación del Gobierno Regional Puno; 

Que, el Gerente Regional de Desarrollo Social a través del documento visto, solicita una 
nueva reconstitución, en vista de que el Presidente de dicho Consejo ha sido cambiado; por lo que, 
solicita reconstituir el Consejo Regional de Calificación en cumplimiento del Decreto Supremo N° 064- 
89-PCM, nominando al titular de la Gerencia Regional de Desarrollo Social, como Presidente del 
mencionado Consejo; 

Que, de conformidad con lo establecido por Decreto Supremo N° 064-89-PCM y por Decreto 
Supremo N° 001-99-PCM, se constituyó el Consejo Regional de Calificación del Gobierno Regional 
Puno, Gestión 2011 — 2014; actualizando la denominación de las instituciones que lo integran; 

En el marco de las funciones y atribuciones conferidas por los artículos 197° y 198° de la Constitución Política del 
Perú, Ley N° 27783, Ley N° 27867 y su modificatoria Ley N° 27902; 

SE RESUELVE: 

ARTÍCULO PRIMERO.- RECONSTITUIR, A PARTIR DE LA FECHA, EL CONSEJO 
REGIONAL DE CALIFICACIÓN DEL GOBIERNO REGIONAL PUNO 2011 - 2014, integrado 
de la siguiente manera: 

PRESIDENTE: 
• JESUS EDSON ORTEGA PORTUGAL 

GERENTE REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL 
REPRESENTANTE DEL PRESIDENTE DEL GOBIERNO REGIONAL PUNO 

MIEMBROS: 
• EDWIN ANTHONY CÉSPEDES ORMACHEA 

GERENTE REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUESTO Y ACONDICIONAMIENTO TERRITORIAL 
• PRESIDENTE DE ALCALDES PROVINCIALES, O SU REPRESENTANTE 
• COORDINADORA DEPARTAMENTAL DE LA ONP 
• DIRECTOR REGIONAL DE SALUD PUNO, O SU REPRESENTANTE 
• GOBERNADOR DEL DEPARTAMENTO DE PUNO, O SU REPRESENTANTE 

ARTÍCULO SEGUNDO.- Las entidades integrantes del Consejo Regional de 
Calificación, deberán acreditar a sus titulares, o en su caso, a sus representantes. 

PRESIDENTE REGIONAL 
PUNO.  

14PR/399 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13
	Page 14
	Page 15
	Page 16
	Page 17
	Page 18
	Page 19
	Page 20
	Page 21
	Page 22
	Page 23
	Page 24
	Page 25
	Page 26
	Page 27
	Page 28
	Page 29
	Page 30
	Page 31
	Page 32
	Page 33
	Page 34
	Page 35
	Page 36
	Page 37
	Page 38
	Page 39
	Page 40
	Page 41
	Page 42
	Page 43
	Page 44
	Page 45
	Page 46
	Page 47
	Page 48
	Page 49
	Page 50
	Page 51
	Page 52
	Page 53
	Page 54
	Page 55
	Page 56
	Page 57
	Page 58
	Page 59
	Page 60
	Page 61
	Page 62
	Page 63
	Page 64
	Page 65
	Page 66
	Page 67
	Page 68
	Page 69
	Page 70
	Page 71
	Page 72
	Page 73
	Page 74
	Page 75
	Page 76
	Page 77
	Page 78
	Page 79
	Page 80
	Page 81
	Page 82
	Page 83
	Page 84
	Page 85
	Page 86
	Page 87
	Page 88
	Page 89
	Page 90
	Page 91
	Page 92
	Page 93
	Page 94
	Page 95
	Page 96
	Page 97
	Page 98
	Page 99
	Page 100
	Page 101
	Page 102
	Page 103
	Page 104
	Page 105
	Page 106
	Page 107
	Page 108
	Page 109
	Page 110
	Page 111
	Page 112
	Page 113
	Page 114
	Page 115
	Page 116
	Page 117
	Page 118
	Page 119
	Page 120
	Page 121
	Page 122
	Page 123
	Page 124
	Page 125
	Page 126
	Page 127
	Page 128

